Em, 27 de janeiro de 2.000.

Ofício nº 0090/2000 CMPA

Assunto: Solicitação (Faz)

Senhor Presidente,

Faço uso do  presente para  solicitar de V.Exa. o especial obséquio de autorizar a cessão das dependências da Câmara Municipal para a realização de uma reunião entre os Presidentes de Clubes de Futebol Amador do Município, no dia 28 de janeiro do ano em curso, a partir das 07:30 horas.

Sendo só o que se me apresenta, antecipo agradecimentos à atenção que for dispensada ao pleito, prevalecendo-me da oportunidade para renovar elevados protestos de meu distinto apreço.

Cordialmente,

           JOÃO BATISTA DE CARVALHO

                   Vereador

Exmo. Sr.

Dr. Emanuel de Almeida Coutinho

DD. Presidente à Câmara Municipal
Nesta